安徽省职业与成人教育学会
关于召开安徽省职业与成人教育学会 2018 年

年会暨 2018“中国·安徽职教论坛”的通知

学会［2018］10 号

各位理事，各分支机构，各会员单位，各论文代表：

经研究决定，安徽省职业与成人教育学会 2018 年年会暨

2018“中国·安徽职教论坛”于 11 月下旬在合肥召开，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

11 月 29 日下午 14:00 开始会议报到，11 月 30 日全天开

会。

二、会议地点

合肥白金汉爵大酒店（合肥滨湖新区徽州大道 5111 号），

酒店电话： 0551-62228111。

三、会议内容

本次年会包括安徽省职业与成人教育学会第四届理事会

第一次会议（以下简称“理事大会”）及四届二次常务理事会

议；2018“中国·安徽职教论坛”（以下简称“学术论坛”）。

年会的主题是“新时代新要求  新探索新作为”。

学术论坛由总论坛和智慧校园、校企合作两个分论坛组

成。总论坛将特邀教育部职教所副研究员黄洋作专题讲座，两

个分论坛将邀请学校和企业代表进行主题交流发言。

会议将对今年论坛征集的优秀论文作者颁发获奖证书。

四、参会人员

1．学会常务理事、理事；

2．各分支机构会长、副会长（主任、副主任）、秘书长、

副秘书长；

3．各会员单位负责人及代表；

4．获奖论文代表。

每个单位限报 2人参会，可带一名司机。

五、注意事项

1.会议代表住宿费自理。

2.未缴纳学会 2017 年和 2018 年会费的会员单位，请在会议报

到时一并缴纳。

3.11 月 29 日下午 16：00 至 17：30 召开常务理事会议，

请学会常务理事准时出席会议。

4.本次会议向部分企业提供适量展位，欲参展的单位请按

照本次会议统一的模板制作，联系人杨卫国（18956049079）、

黄鑫（15375336388）。

5. 会议期间，举办 2018“中国·安徽职教论坛”职业教

育教材展示会。

六、联系方式

会议不接收邮件、电话等形式报名，请关注“职教 361”

公众微信号，于 2018 年 11 月 20 日前填写基本信息，完成在

线报名（未按要求报名、住宿安排不下的与会代表，自行解决

住宿）。

会务联系人：胡亚东（13865953846）

任顺英（0551-62636719，15805515381）

电子邮箱：ahzcjxh@163.com。

安徽省职业与成人教育学会

                                  2018 年 11 月 6 日

mailto:ahzcjxh@163.com